

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นค.ถ.๑๑๘-๑๙ สายอนามัยเก่าถึงสายคลองส่งน้ำ หมู่ที่ ๑๐บ้านคำป่าแก้ว ตำบลหนองนาง อำเภอบ้านดุง จังหวัดหนองคาย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นค.ถ.๑๑๘-๑๙ สายอนามัยเก่าถึงสายคลองส่งน้ำ หมู่ที่ ๑๐บ้านคำป่าแก้ว ตำบลหนองนาง อำเภอบ้านดุง จังหวัดหนองคาย
 1.2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง
 1.3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,451,000.00 บาท
 4. ลักษณะงาน
 4.1 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 945 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,780 ตารางเมตร
 5. ราคาungskานวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,216,416.57 บาท
 6. บัญชีประมาณการราคาungskานกลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคาungskานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาungskานกลาง
 - 7.1 ภทิล แก้วหินเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคาungskานกลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อุไรพร วงแก้ว กรรมการกำหนดราคาungskานกลาง นักวิชาการคลัง
 - 7.3 วันชัย ทุมคำ กรรมการกำหนดราคาungskานกลาง นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

แบบพอประมาณ เอง เผลอจะยิ่ง

-๖๘- โศดงดาณ/เงาเอดสงดา

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับระดับแถมฝั่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานใส่หลักลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,725.000	1.78	8,410.50	1.3795	2.45	11,602.28
2		ลบ.ม.	189.000	682.81	129,051.09	1.3795	941.93	178,025.97
3		ลบ.ม.	189.000	91.01	17,200.89	1.3795	125.54	23,728.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นค.ถ.๑๑๘-๑๙ สายถนนมายี่เกาถึงสายคลองสงน้ำ หมู่ที่ ๑๐บ้านลำปากาว ตำบลหนองนาง อำเภอพาบอ จังหวัดหนองคาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,780.000	354.49	1,339,972.20	1.3795	489.01	1,848,491.64
5	3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	124.000	166.16	20,603.84	1.3795	229.21	28,422.99
6	3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	77.83	19,613.16	1.3795	107.36	27,056.35
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	945.000	76.01	71,829.45	1.3795	104.85	99,088.72
รวมราคากลาง								2,216,416.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นค.ถ.๑๑๘-๑๙ สายอเนกมัยแยกถึงสายคลองสงน้ำ หมู่ที่ ๑๐ บ้านคำป่ากาว ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ภูทิล แก้วหินเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ทุมคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อุไรพร วงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง